
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę zagęszczarki rewersyjnej 

 
        

Zamawiający: 
Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252; Kapitał zakładowy: 45.612.000,00 zł 
Telefon / fax: (15) 823-22-95 / (15) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-07-15 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 
2. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa zagęszczarki rewersyjnej.  

2.1. Warunki techniczne: 
2.1.1. Zagęszczarka płytowa z przesuwem do przodu i do tyłu. 
2.1.2. Płyta do pracy przy zagęszczaniu podłoży kamienistych oraz gruntowych o 

dużych powierzchniach.  
2.1.3. Zwarta konstrukcja z bocznymi panelami osłonowymi zabezpieczającymi 

podczas pracy w głębokich wykopach  
2.1.4. Płyta z możliwością poszerzania w zakresie 700 mm lub 800 mm za pomocą 

szybko rozkładalnych płyt poszerzających (podstawowa szerokość bez płyt 
poszerzających: 550 mm)  

2.1.5. W zestawie płyty poszerzające 2 * 75 mm  
2.1.6. Silnik wysokoprężny chłodzony powietrzem  
2.1.7. Wysokoczęstotliwościowy element wibrujący o częstotliwości 70Hz 
2.1.8. Przyjazna dla użytkownika i podczas obsługi, elementy wewnętrzne łatwo 

dostępne  
2.1.9. Duży, centralnie umieszczony punkt zaczepienia do unoszenia  
2.1.10. Składany i zatrzaskiwany uchwyt ułatwiający transportowanie i 

przechowywanie 
2.1.11. Siła odśrodkowa: 60 kN  
2.1.12. Rodzaj rozruchu: ręczny 
2.1.13. Wymiary płyty: 700x945 mm 
2.1.14. Prędkość przesuwu minimum 25,5 m/min 
2.1.15. Praca na pochyłościach: do 20 stopni 
2.1.16. Max. Wysokość emitowanego hałasu podczas pracy – 107 dB 
2.1.17. Waga min. 500 kg 
2.1.18. Zużycie paliwa (olej napędowy) nie więcej niż 1,6 l/h 
2.1.19. Uchwyt redukujący wibracje 

2.2. Inne warunki: 
2.2.1. Okres gwarancji minimum 12 miesięcy 
2.2.2. Do zagęszczarki powinna być załączona: 

2.2.2.1. Instrukcja obsługi w języku polskim 
2.2.2.2. Ksiązka serwisowa w języku polskim 
2.2.2.3. Dokumentacja techniczno – ruchowa 
2.2.2.4. Wykaz adresów punktów serwisowych 

2.2.3. Dostawa odbędzie się na koszt i staraniem Wykonawcy. 



2.2.4. Miejsce dostawy: Magazyn Zamawiającego zlokalizowany w Tarnobrzegu, 
ulica Wiślna 1. 

2.3. Wykonawca zapewni bezpłatne uruchomienie, sprawdzenie (ewentualna regulacja 
po uruchomieniu) oraz przeprowadzi szkolenie w zakresie poprawnej pracy, 
konserwacji i bezpiecznej obsługi. 

2.4. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia raz do roku bezpłatnego 
przeglądu dostarczonej zagęszczarki wraz z kontrolą techniczną. 

2.5. Zamawiana zagęszczarka musi być fabrycznie nowa. 
3. Oczekiwany termin realizacji zamówienia: 14 dni od daty podpisania umowy 
4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

4.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  
4.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wy-

konania zamówienia; 
4.4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
4.5. spełniają warunki zawarte w SIWZ.  

5. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 4.1. Wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert  

6. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 4.1 - 4.4 Wykonawcy 
zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia stanowiącego Załącznik do SIWZ 

7. Kryteria oceny ofert: 
cena: waga 100% 

8. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
9. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym lub ze strony internetowej http://bip-
wodociagi.tarnobrzeg.pl 

10. Termin składania ofert: 10 kwietnia 2015 roku godz. 1000. 
11. Miejsce składania ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
12. Termin publicznego otwarcia  ofert: 10 kwietnia 2015 roku godz. 1030. 
13.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
14. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami w im. zamawiającego są: 

14.1. w sprawach merytorycznych – Waldemar Polek tel. 602 681 628 , 
14.2. w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec, tel. (15) 823-22-95 w. 32 

 
Tarnobrzeg, dnia 30 marca 2015 roku 
   
 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
      (podpis Kierownika zamawiającego)    


